

Změnový list číslo 2

Identifikace akce

Název akce:	Stavební úpravy objektu Manětín
Číslo akce SMVS:	114V112003122
Objednatel:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	ORSmix s.r.o.
Projektant:	INGEM inženýrská a.s.

Předmět změnového listu

Změna oken v 1.PP objektu služebny

Část díla ovládaná změnovými listem

2 ks oken v 1.PP, místnost č. 006 - 1 ks, místnost č. 010 - 1 ks

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní dokumentace :

Osazení 3 ks oken vel. 600x300mm v místnosti č. 010 a 1 ks okna vel. 600x300mm v místnosti č.006

Nové řešení :

V místnosti č. 010 bude provedena zadržka otvoru, z vnitřní strany bude zadržka opatřena štukovou omítkou, vnější strana bude zateplena KZS dle okolní plochy. V místnosti č. 006 bude provedena dozdivka otvoru na rozměr 300x150mm, opatřena omítkou a zateplením KZS a bude opatřena vnější a vnitřní mřížkou. Původně navržená okna nebudou realizována.

Zdůvodnění změny :

Zhotovitel provedl výškové zaměření a bylo zjištěno, že v případě realizace oken dle projektové dokumentace, budou okna osazena tak, že spodní hrana oken bude umístěna pod úroveň okolního terénu a tím bude prakticky znemožněna funkčnost oken z důvodu trvalého vnikání prachu, vody a sněhu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bude zakresleno v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Stavební deník č. 2/list č. 39401 Zápis projektanta z 23.5.2014

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:	-	2 680,09 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-	2 680,09 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDI:
Ing. Filip Řáboch - ORSmix s.r.o.	Ing. Martin Vaško - INGEM Inženýrská a.s.	Ing. Milena Štruncová - CR - KRPR
		
Úplnost změnového listu zkontroloval:		

Zápis z kó

27.8.2014

Prítomní: TDI: kg STRUNAR
 Zhotovitel: F. HRAZDIL
 GAMZIOK

Bylo provedeno prohlídka stavby.

Bylo dohodnuto:

- v kyp. vrstvě a v kůstkovité
 betónové desce kování musí
 pokračovat ovládnutí armatury ve
 obou směrech zedeč a dle
 zdi musí být umístěna stani-
 ce výšky 1 m, prostorově spiny
 a cihly bořící.
- byly vyčištěny kamenné terasy
- zádok s odvodněním dovnitř
 rolovací 45 v šuteru
- v příj. 10 p. musí pokračovat
 vyčištěním železného odporu do
 kování (zajišťuje objedvatel)
 zhotovitel (připomenutí s malíčkem)
- objednané branky 20 stĺvků
 včetně balustrády šlepi (obus)
- bylo dohodnuto místo cam
 kontrolních dluhů 13⁰⁰ hod

ze objednávek

ze zhotovitel.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VZ20140001430

Stavba: Služebna Policie ČR-Manětín -Práce neobsažené ve výkazu výměr

JKSO:

Místo: Manětín čp. 248

CC-CZ:

Datum: 23.06.2014

Objednavatel:

Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ORSmix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 00 Praha 9

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGEM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

-2 680,09

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-2 680,09

DPH základní	21,00%	ze	-2 680,09	-562,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 242,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VZ20140001430

Stavba: Služebna Policie ČR-Manětín -Práce neobsažené ve výkazu výměr

Místo: Manětín čp. 248

Datum: 23.06.2014

Objednavatel: Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje,

Projektant: INGEM

Zhotovitel: ORSmix s.r.o. Šluknovská 315/14 190 00 Praha 9

Zpracovatel:



Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-2 680,09	-3 242,91
ZL20140 2	Stavební úpravy - služebna. - Změna oken v 1.PP	-2 680,09	-3 242,91
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-2 680,09	-3 242,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Služebna Policie ČR-Manětín -Práce neobsažené ve výkazu výměr

Objekt: Stavební úpravy - služebna. - Změna oken v 1.PP

JKSO:

Místo: Manětín

CC-CZ:

Datum: 23.06.2014

Objednavatel:

Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ORSmix s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGEM inženýrská a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Mrázek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-2 680,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-2 680,09

DPH základní

21,00%

ze

-2 680,09

-562,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 242,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Služebna Policie ČR-Manětín -Práce neobsažené ve výkazu výměr

Objekt: Stavební úpravy - služebna. - Změna oken v 1.PP

Místo: Manětín

Datum: 23.06.2014

Objednavatel: Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje,

Projektant: INGEM inženýrská a.s.

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-2 680,09
D1 -	0,00
D1 -	336,15
D1 -	-7,13
D1 -	0,00
D1 -	31,13
D1 -	0,00
D1 -	-3 998,53
D1 -	958,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 680,09

ROZPOČET

Stavba: Služebna Policie ČR-Manětín -Práce neobsažené ve výkazu výměr

Objekt: Stavební úpravy - služebna. - Změna oken v 1.PP

Místo: Manětín Datum: 23.06.2014

Objednavatel: Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje, Projektant: INGEM inženýrská a.s.
Zhotovitel: ORSmix s.r.o. Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 680,09

D1 - 0,00

D1 - 336,15

1	K	310238411	Zazdivky otvorů do 1 m2 ve zdivu z cihel, M 10		0,135	2 490,00	336,15
---	---	-----------	--	--	-------	----------	--------

D1 - -7,13

2	K	612321141	Omitky vnitřních stěn vápenocementové štukové do 10 mm		0,360	110,00	39,60
3	K	612321191	Příplatek za každých dalších 5 mm		0,360	30,30	10,91
4	K	619991011	Zakrývání výplní vnitřních otvorů		-0,360	16,40	-5,90
5	K	622131121	Penetrace vnějších stěn		0,360	19,30	6,95
6	K	622143003	Montáž profilů omítkových rohových		-2,040	16,10	-32,84
7	M	590514840	Lišta rohová PVC dl. 2,5 m		-2,140	8,80	-18,83
8	K	622143003	Montáž profilů omítkových rohových		-1,080	16,10	-17,39
9	M	590514940	Lišta parapetní PVC dl. 2 m		-1,130	39,20	-44,30
10	K	622143004	Montáž profilů omítkových začíšťovacích		-2,040	14,00	-28,56
11	M	590514750	Lišta okenní dilatační APU dl. 2,4 m		-2,140	27,80	-59,49
12	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení stěn z polystyrénu do 120 mm		0,360	164,00	59,04
13	M	283764012	Deska z polystyrénu soklová XPS tl. 120 mm		0,371	196,40	72,86
14	K	622541021	Omitky vnějších stěn silikonsilikátové probarvené s penetrací tl. 2 mm		0,115	131,00	15,07
15	K	629991011	Zakrývání výplní vnějších otvorů		-0,259	16,40	-4,25

D1 - 0,00

D1 - 31,13

16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m		0,249	125,00	31,13
----	---	-----------	--	--	-------	--------	-------

D1 - 0,00

D1 - -3 998,53

17	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých s rámem do zdiva do 1,5 m		-0,360	312,00	-112,32
18	M	611101	Okno dřevěné EURO OS1A vel. 600 x 350 mm		-2,000	1 386,00	-2 772,00
19	M	611501	Fólie okenní bezpečnostní		-0,420	466,20	-195,80
20	M	611502	Fólie okenní průsvitná pískovaná		-0,420	415,00	-174,30
21	M	553340	Oplechování parapetů ALU PROFIL RAL 7011 rš. 250 mm		-1,200	138,60	-166,32
22	K	766694121	Montáž desek parapetních do 1000 mm		-2,000	92,00	-184,00
23	M	611444020	Parapet vnitřní plastový š. 305 mm		-1,200	323,00	-387,60
24	K	998766102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m		-0,013	476,00	-6,19

D1 - 958,29

25	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných do 0,09 m2		2,000	90,20	180,40
----	---	-----------	---	--	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	553414120	Mřížka větrací uzavíratelná vel. 300 x 150 mm		1,000	518,00	518,00
27	M	553414210	Mřížka větrací vel. 300 x 150 mm		1,000	258,00	258,00
28	K	998767102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m		0,003	630,00	1,89